

AAKA Holding ApS

Bjerreby Møllevej 13 A
Tåsinge
5700 Svendborg
CVR-nr. 33500335

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-04-2019

Anni Schirmacher Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

AAKA Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AAKA Holding ApS Bjerreby Møllevvej 13 A Tåsinge 5700 Svendborg
Telefon	40157926
E-mail	asa@asaka.dk
CVR-nr.	33500335
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Kurt Andersen Anni Schirmacher Andersen
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Jyske Bank Søborg Hovedgade 88 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med virkning pr. 1. januar 2018 fusioneret med sine 2 dattervirksomheder, HP Skilte ApS og AAKA Ejendomme ApS, som begge var ejet 100%.

Aktiviteterne i disse virksomheder ophørte i 2017, hvor aktiverne i virksomhederne blev solgt.

Åbningsbalancen pr. 1. januar 2018 er sammenlagt efter book value metoden.

Sammenligningstallene for resultatet i 2017 er ikke tilpasset.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -62.275, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.938.402, og en egenkapital på kr. 1.818.437.

Årets resultat anses på trods af et mindre underskud for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		58.998	-6.250
Personaleomkostninger	1	-87.848	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.355	0
Driftsresultat		-48.205	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	1.038.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	7.343
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-3.705
Andre finansielle omkostninger		-69.312	-3.935
Resultat før skat		-117.517	1.032.026
Skat af årets resultat		55.242	616
Årets resultat		-62.275	1.032.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	738.573
Overført resultat		-312.275	188.269
Resultatdisponering		-62.275	1.032.642

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.355
Materielle anlægsaktiver		0	19.355
Anlægsaktiver		0	19.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	217.916
Tilgodehavende selskabsskat		15.000	0
Andre tilgodehavender		31.423	3.100.000
Periodeafgrænsningsposter		15.354	27.239
Udskudte skatteaktiver		54.142	0
Tilgodehavender		115.919	3.345.155
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.548.837	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.548.837	0
Likvide beholdninger		273.646	244.653
Omsætningsaktiver		1.938.402	3.589.808
Aktiver		1.938.402	3.609.163

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		416.060	416.060
Overført resultat		1.072.377	1.384.652
Udbytte for regnskabsåret		250.000	105.800
Egenkapital	2	1.818.437	1.986.512
Hensættelser til udskudt skat		0	1.100
Hensatte forpligtelser		0	1.100
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.027.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	33.000
Selskabsskat		0	347.172
Anden gæld		25.887	125.541
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.078	88.063
Kortfristede gældsforpligtelser		119.965	1.621.551
Gældsforpligtelser		119.965	1.621.551
Passiver		1.938.402	3.609.163
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	87.621	0
Andre omkostninger til social sikring	227	0
	87.848	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	416.060		1.384.652	105.800	1.986.512
Udbetalt udbytte fra sidste år					-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering				-312.275	250.000	-62.275
	80.000	416.060		1.072.377	250.000	1.818.437

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.